Enthaat‘ung mit Warmwachs

Oberlippe 12,00 Neuersffnungsangebot:
Kinnpartie 12,00 - :
Oberlippe mit Kinn 15,00 - - - 20 %
Gesicht komplett 25,00
Achselbereich 25,00 auf Ihre erste
Arme komplett 40,00 Behandlung!
Intimzone komplett (Damen) 45,00
Bikinizone 30,00
Ricken 40,00
Beine komplett 50,00
Make-up
Styling fiir Gaste @
Tages-Make-up 50,00
Abend-Make-up (mit Dekolleté 5€ Aufpreis) 70,00 N atu rkOS m etl k
Styling fiir Braute Homestudio
Verlobung-, Standesamt-, Henna-Make-up 110,00
Braut-Make-up 150,00
Mit von der Natur bereitgestellten

Probe-Make-up 65,00 Inhaltsstoffen zu deiner Schonheit
Typberatung mit Abend-Make-up 80,00 , . . . . -

i fur ein nattiirliches Wohlbefinden
Haarstyling auf Anfrage

SCHULUNGSANGEBOTE

Termine nach Vereinbarung

Heinrich-Lippel-Weg 4a - 38524 Sassenburg
Mobil: 0157 85505204

N

* 1:1 BASISSCHULUNG
* VOLUMEN SCHULUNG

* LASH- & BROWLIFTING
SCHULUNG

* LASHWELLE

naturkosmetik_dena g Naturkosmetikstudio-dena@outlook.com

www.naturkosmetik-dena.de




GGSICht professionelles Augenbrauen zupfen

Mit Fadentechnik oder Warmwachs
Augenbrauen zupfen und farben
Augenbrauen und Wimpern farben
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Wimpernlifting oder Wimpernwelle:
ohne farben

mit farben

Augenbrauenlifting

ohne farben

mit farben und zupfen

Wimpern- und Augenbrauenlifting mit farben und stylen

Wimpernverlangerung

Neuanlage 1:1 99,00
Neuanlage light Volumen 109,00
Neuanlage mega Volumen 129,00
Wimpernverlangerung entfernen 25,00

Auflullen

Nach 2 Wochen
Nach 3 Wochen
Nach 4 Wochen

Klassische Behandlungen ca.90min)

Hautreinigung, Peeling, Dampf, Entfernung von Hautunreinheiten,
Augenbrauenkorrektur, Augenbrauen farben, Lippen- und Augenpflege,
Pflegepackung Dekolleté Hals, Gesichtsmassage und Abschlusspflege

Basic Gesichtsbehandlung «a.omin)

Hautreinigung, Peeling, Dampf, Entfernung von Hautunreinheiten,
Pflegepackung und Abschlusspflege. Kleines Tages-Make-up auf Wunsch.

Microneedling

3er Set: 240,00 statt 267,00
Ser Set: 400,00 statt 445,00

Aquafacial Basic «a. 4min)

Aquafacial silber, inklusive Gesichtsmassage (ca. 60 min.)

Aquafacial gold, inklusive apparativer Kosmetik & Massage (ca. 120 min.)

12,00
20,00
25,00
14,00
14,00

50,00
59,00

50,00

59,00
99,00

45,00
55,00
65,00

89,00

58,00

89,00

99,00

119,00
139,00

[Laserbehandlungen
Dauerhafte Haarentfernung mit 3 Wellen Diodenlaser

DAMEN

Kinn

Oberlippe

Oberlippe und Kinn
Koteletten oder Wangen
Gesicht komplett

Hals

Nacken

Achseln
Brustwarzen
Bauch
Bauchlinie
Bauch und Brust
SteiBbein
Riicken

Hande
Oberarme
Unterarme
Arme komplett inkl. Hinde

FuRe

Oberschenkel (beide)
Unterschenkel (beide)
Beine komplett

Pofalte

Po

Bikinizone

Nur Intimbereich (Damen)
Bikinizone + Intim

Permanent Make-up

Powderbrows
Powder Lips
Lidstrich oben

39,00
30,00
59,00
40,00
89,00
39,00

39,00
59,00
35,00
70,00
40,00
85,00
40,00
70,00
30,00
69,00
69,00
120,00

35,00
69,00
90,00
149,00
40,00
60,00
59,00
69,00
99,00

HERREN
Ohren
Wangen
Nacken

Hals

Achseln

Brust

Bauch
Schultern
Riicken komplett
Steil3bein
Hande
Oberarme
Unterarme
Arme komplett
FiRe
Oberschenkel
Unterschenkel

Angebote

2 7onen
3 /onen

Ab 5 Zonen

45,00
50,00
59,00
59,00
60,00
80,00
80,00
60,00
130,00
50,00
40,00
75,00
75,00
140,00
45,00
100,00
100,00

10%

20 %
30 %

299,00
350,00
250,00



